	КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД
ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД
(ЯСЛА – САДОК) № 374

КОМБІНОВАНОГО ТИПУ «ЯСОЧКА»

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
	КОММУНАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДОШКОЛЬНОЕ УЧЕБНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ (ЯСЛИ-САД) №374
КОМБИНИРОВАННОГО ТИПА «ЯСОЧКА»

ХАРЬКОВСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА»



Н А К А З
02.06.2016                                                                                                       № 39  
Про тимчасове переведення дітей до 

дошкільного навчального закладу

№ 373 «Паросток»
На виконання наказу Управління освіти адміністрації Київського району Харківської міської ради від 26.04.2016 № 170 «Про  проведення ремонтних робіт  у літній період 2016 року», вимог п. 61 Санітарних правил улаштування та утримання дитячих дошкільних закладів від 20.03.1985 № 32-31-85, з метою  підготовки дошкільних навчальних закладів району до нового 2016/2017  навчального року та забезпечення дітей місцями в інших дошкільних навчальних закладах на період тимчасового закриття дошкільного навчального закладу № 374 «Ясочка» згідно з графіком
Н А К А З У Ю :

1. Тимчасово, з 06  червня 2016  року по 03 липня 2016 року, перевести дітей із дошкільного навчального закладу № 374 «Ясочка» до дошкільного навчального закладу № 373 «Паросток» згідно з заявами їхніх батьків. (Додаток №1).
з  06.06.2016  по 03.07. 2016
2. Сестрі медичній старшій Бідюк О.В. 
2.1.  Внести відповідні записи до Журналу щоденного обліку дітей.

03.06.2016



2.2. Підготувати до тимчасової передачі до дошкільного навчального закладу № 373 «Паросток» індивідуальні карти розвитку дитини зазначених дітей.

03.06.2016
2.  Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Завідувач                                                                                  В.М.Сівтунова
З наказом ознайомлена:

Бідюк О.В.
Додаток №1

                                                                                      до наказу від 02.06.2016  № 35
                                      Список  дітей ДНЗ  № 374

тимчасово переведених з 06 червня 2016 року по 03 липня 2016  до комунального закладу «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 373 «Паросток»  Харківської міської ради»
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	Кондратенко Данило

Молошик  Олександр

 Сухорукова Маша                  

Тосік Ангеліна                   

Зінченко Ксеня

Снурніков  Артур

Сердюк Катя  

Ткачук  Катерина 

 Фадеєв  Максим 

Димов Тимур

 Томашина  Альбіна             

Беспалов Яша

Іванов  Матвей

Удачина  Каміла

Бредова  Софія    (АТО)

Чітак  Вероніка

3іборов  Валера (2 недели)

Карпенко  Катя

Гром  Злата  

Козяйчева  Женя

Синовец  Єва

Оджинако  Ліліан

Зубцов  Андрій

Ісаєв  Максим  ( обл.адміністрац)

Сердюк  Микола

Томенко  Міша

 
	  26.11.2009

                20.12.2010

24.01.2010

15.06.2010 

29.08.2010

21.09.2010

19.06.2011

17.02.2011

10.09.2011

19.06.2011

29.08.2011

28.09.2011

20.06.2011

06.09.2011

04.04.2011

10.12.2011

17.06.2011

29.12.2011

14.01.2012

17.02.2012

31.10.2012

17.03.2012

               26.06.2012

               11.05.2013

               29.09. 2013

               26.02.2014


